tione episcoporum, in ordinaiione pres-

byterorum et diacoiiorum, sabbalis ieiu-

niorum, et Quatuor Temporum, et in con-

secraiionibus novarum el priiicip:ilium

basibcarum. Quin etiam ad supplemen-

lum beneliceiiiiae aposlolicae , al(|ue ar-

cbiepiscop. (I) insigne, Crucis Dominicae

vexiiliim, nbic (inique ius in parocbia tua

et in parochiis sutTraganeorum luorum

concedimns, et sancimus, aposlolicae au-

ctorilatis privilegio, baiulari ante te. Porro

pallio sacro ita te uti volumus, ut dili-

genter alque vigilanter perpendas, quod
luae fralernilati immineat agendum ; usus

illius scilicel Inter alia, ut carnena luam
(Ij Supple sedis.

noMANrM

criiriligendam rum vìtiis et roncnpisren-

tiis, sligmaia Ifsu Clinsii cuin Paulo apo-

stolo in corpore tuo pories, et semper

inortificalioneni illius in pectore et sea-

pnlis circumferas, non ad aliquod oslen-

talionis luae, et singularis excellfiiliae

indicium, scd ad demonsirandum causa

coiiiineinoiatioiiis el imltaiiouis ovibus

libi coinmissis S;dv.iloiis nostri venera-

bile signum, qui iiiL-'Tabili pietale ovem
ceiilesimam in liumciis suis reportavit.

Deiimni igiliir omnibus suprasciiplis apo-

slolicae sedis auclor'tate per hoc no-

strum |)rivilegiuin luae dileclioni con-

cessis et conlinnalis, eadem apostolica

auctoritale inierdicimus, ne temere obviet

aul coiiiradicat aliquis. Si quis aulem,

(piod non oplainus, nefario ausu prae-

sumpserit buie nostro decreto in aliquo

conlraire vel relVaguri, sive sii ecclesla-

sticus clericus aul laicus, servus aul li-

ber, magna vel parva persona , sciai se

analbematis vinculo innodatum, et cura

diabolo eiiisquc atrocissiinis minislris
,

alque cum luda prodilore, nisi forte prius

ri'sipiierit, aeleniae gfliennae suppliciis

dcpulandum. Al vero quisquis pio intuitu

observator in omnibus extilerit huiiis no-

stri apostolici conslituli , benedictionis

graliam a misericordissimo Domino no-

stro multiplÌL'iter conse(|uatur, et vitae

aelernae possessor efficiatur. Amen.

Dal. anno 1056, pontif. anno ii.

Ali. c. ms

Analhcma

centra prae-

sens decretilo]

ÌDobservaatei.

Amplifìcatfo privilegiorum Ecclesttae

Sylvae Caiididae hadenus concessorum (4),

SUMM.\mUM

Exordium. — Confirmalio bonorum ad liane

Ecclesiam spectantium. — Item privile-

giorum peragendi sacra super altare S.

Petri elo. — Eorumdem bonorum omni-

moda exemptio ab e.xlerna iurisdictione vel

moleslia. — Anatliema conlra privilegii

huius Tiolatures.

(1) Edidit Oghellios ItaL Sac. tom. i.
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VICTOR

Victor eplscopns setCTs seruornm Dei, dilecto

fratri et coepiscopo Humberto, etper eum (1)

Sanctarum virginum et martyrum Rufinae et

Secundae, qaae nominatur Sylva Candida, in

perpetuum.

Orticii nostri esse dignoscitur, ut ex

apice sunimae apnstolicae seilis, cui Deo
auclore praesitlt-mus, universiiali Eccie-

sinium l;inquam noslris rcliqiiis mcnibris

consiiliimiis, in qua uiique si pia ei ne-

cessaria soliciiuiiine debeiuiis opcr.irn no-

strani eiiara longinquis et non quaeren-

tiljus nitro porrijìcre, multo magis pro-

pinquis sequelae merito eam debenius

exigentibus prorogare; quia dnni tempus

babenius , ad omnes dcbenms bojiiim

operari: maxime aulem ad domeslicns

fidei iuxla niagisiratiini di\i apostoli Pauli,

ut enim ipse alteslalur: qui suoiuin, et

maxime domeslicorutn, curain si non lia-

bt't, tidem negiivil, et est infideli dcle-

rior ; ad instar siqnidem visd)ilis igiiis

invisibilis diaritas paucis viciniora sibi

Con6rmaiio corripit, et inile gradalim ad longinquiora
norum ad

gg exteudit. Oiiapropter secundum sus;-

Siam specian- gestioiiem tuaui , uostcr reverendissime

tium. confrater et coepiscope Hum berle , ad

abquam temporalcm memoriae decessori

nostro domino Leoni , et iugiier in saiicla

romana ed apostolica sede, etiam super

vires luas et facnlt.ites hactenfts exìii-

buisti, per liuius nostri privilegii saiiclio-

agiodi sacra nem decernenlcs, concedlmus, et conlir-

mamus libi, .et per le atqiie propler te,

in [lerpetunm reverendae Ecdesiae San-

ctarum virginum et mariyrnm Rulìnae ac

Secunilae, qnae mmiinainr Sylva Candida,

in fundo qui voraUir LJoscus, qnicqnul

auri, argenti, pallii, seii ceiae, vt-l (jiia-

rumcnmqiie rerum omnino iacialiim vel

posituiii l'uerit, vcl obl.iliim in loto altari

niaiori Sancii Pelri, sive in eius venera-

bili confessione , aut certe sibi suisqiie

successoribus oblaliim ab incboationc ma-

lulinoium qiiiniae teriae in Coena Do-

mini, usque dum com]delorium pemclmn

fueiil. vchili in Sabbaio Sauclo ab bora

An. C. 1057

bi'Dori

Uem privile

giorum p

siipiT altare S

PetPi etc

{l) Deesl Ecdesiae. 'iiarsi

II pp. 639

lerlia per totam ipsam diem deinceps us-

que post expletam in crastinum missara,

(pialesi'umqiie, vel quantascumque obla-

tiones praefali allaris et confessionis eius

per privilegia venerabilis Scrgii, et mul-
torum anlecessorum nostrorum, iam dieta

ecclesia Sanctarum Ruiinae ac Secundae
permeruil, retinuil, retinet, etiam reli-

neat ad perpeluam animae nostrae mer-
cedem, nominisque nostri, et servitii lui